

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2020  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

<b>Príjemca dotácie</b>	Obec Raslavice		
<b>Okres</b>	Bardejov		
<b>Výška dotácie (€)</b>	z rozhodnutia	<b>5 000,00</b>	skutočná <b>5 000,00</b>
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>	z rozhodnutia	<b>263,16</b>	skutočná <b>996,05</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>5 263,16</b>	<b>5 996,05</b>

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Achillea millefolium -C1	25	ks	2,10	52,50
2	Alchemilla mollis -C1	25	ks	2,10	52,50
3	Coreopsis verticillata "Zagreb" -C1	50	ks	2,10	105,00
4	Delphinium "Blue Bird" -C1	50	ks	2,10	105,00
5	Echinacea "Hot Summer" -C1	50	ks	2,10	105,00
6	Echinacea purpurea "Pica Bella" -C1	50	ks	2,10	105,00
7	Gaura lindheimerii "Crimson Butterfiles" -C1	100	ks	2,10	210,00
8	Geranium "Brookside" -C1	100	ks	2,10	210,00
9	Helenium bigelovii "The Bishop" -C1	50	ks	2,10	105,00
10	Hemerocallis "Cream Drop" -C1	50	ks	2,10	105,00
11	Heuchera "Amethyst Myst" -C1	50	ks	2,10	105,00
12	Lavandula angustifolia "Hidcote" -C1	150	ks	2,10	315,00
13	Leucanthemum "Snow Lady" -C1	50	ks	2,10	105,00

14	Lupinus " Gallery White" -C1	50	ks	2,10	105,00
15	Nepeta " Walker´s Low" -C1	150	ks	2,10	315,00
16	Phlox subulata "Purple Beauty" -C1	50	ks	2,10	105,00
17	Rudbeckia fulgida " Goldsturm" -C1	100	ks	2,10	210,00
18	Salvia nemorosa "Amethyst" -C1	100	ks	2,10	210,00
19	Salvia nemorosa "Ostfriesland" -C1	100	ks	2,10	210,00
20	Sedum " Matrona" -C1	90	ks	2,10	189,00
21	Veronica longifolia "Blauriesin" -C1	50	ks	2,10	105,00
22	Coreopsis lanceolata " Baby Gold" -C1	50	ks	2,10	105,00
23	Aster x frikartii "Jungfrau" -C1	50	ks	2,10	105,00
24	Pennisetum alopecuroides -C1	50	ks	2,10	105,00
25	Gaillardia aristata " Kobold" -C1	50	ks	2,10	105,00
26	Trávnata plocha	37,5	kg	6,50	243,90
27	Betula doorenbos -250 cm	6	ks	63,80	382,82
28	Acer campestre 8-10 cm km V. 2,5m	4	ks	50,00	200,02
29	Acer rubrum - kamienok 8-10 cm	6	ks	120,00	720,00
30	Tilia cordata 8-10 kamienok 8-10 cm	2	ks	73,60	147,19
31	Cornus alba -C3 -40-70cm	30	ks	3,84	115,20
32	Physocarpus opulius -C3 -40-70cm	20	ks	4,90	97,92

33	Hydranega paniculata -C3 -40-70cm	40	ks	6,00	240,00
34	Parkové lavičky	2	ks	150,00	300,00
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
<b>SPOLU</b>					<b>5 996,05</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V \_\_\_\_\_, dňa \_\_\_\_\_

Spracoval:

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
štatutárneho orgánu  
žiadateľa

\_\_\_\_\_  
Pečiatka a podpis  
dodávateľa